
 
Strona „Zarabiaj na Turystyce”  została wprowadzona od 11.09.2008 r. w ramach 
kompleksowej kampanii Polskiej Organizacji Turystycznej i Ministerstwa Sportu 
i Turystyki pt. „Zarabiaj na Turystyce”. 
 

Utworzenie i prowadzenie strony www.zarabiajnaturystyce.pl ma na celu rozpropagowanie 
wiedzy o polskiej turystyce i wymiernych dochodach tej dziedziny gospodarki w środowisku 
branŜy turystycznej, oraz w resortach, samorządzie terytorialnym, instytucjach związanych z 
turystyką, w środowisku nauki i kultury oraz  wśród przyszłej kadry związanej z pracą w 
sektorze turystycznym. 
 

Turystyka bowiem nie stanowi jednego wyodrębnionego działu gospodarki narodowej, ale 
jest określana raczej jako forma aktywności ludzi i ma charakter interdyscyplinarny. Sektor 
turystyki tworzą róŜne rodzaje usług, w tym: hoteli i restauracji, biur podróŜy, pilotów i 
przewoźników (przewoźników lotniczych, autokarowych i kolejowych) oraz instytucji 
kulturalnych i rekreacyjnych.  
 

Zgromadzona wiedza na tym portalu pozwala prowadzić dochodową i przynoszącą 
satysfakcję działalność w zakresie TURYSTYKI. 
 

Turystyka nie stanowi jednego wyodrębnionego działu gospodarki narodowej, ale jest 
określana raczej jako forma aktywności ludzi. Sektor turystyki tworzą róŜne rodzaje usług, w 
tym: hoteli i restauracji, biur podróŜy, pilotów i przewodników, przewoźników lotniczych, 
autokarowych i kolejowych oraz instytucji kulturalnych i rekreacyjnych. 
Zgodnie z przyjętą na świecie metodologią, wartość gospodarki turystycznej jest określana 
poprzez wielkość wydatków na usługi turystyczne, które są ponoszone przez turystów 
krajowych i zagranicznych, osoby podróŜujące w celach słuŜbowych, a takŜe przez instytucje 
rządowe i samorządowe. 
 

 



 
 

Polska Organizacja Turystyczna poprzez swoje działania chce pokazać turystykę jako branŜę 
przemysłu przynoszącą ogromne dochody i mającą wpływ na róŜne dziedziny Ŝycia zarówno 
społecznego jak i gospodarczego.  
Zamieszczone zawartości pod względem treści i układu są praktyczne i skierowane na rynek 
polski.  
 

Na stronie www.zarabiajnaturystyce.pl zamieszczane są newsy merytorycznie z obszaru 
turystyki, które stanowią skarbnicę praktycznej wiedzy zarówno dla zawodowców, 
praktyków, naukowców czy teŜ osób poznających zagadnienia polskiej turystyki. 
 

W zakresie rozwijania portalu www.zarabiajnaturystyce.pl, zapraszamy do współpracy z 
Departamentem Instrumentów Marketingowych POT: dim@pot.gov.pl. Oczekujemy na 
szeroką współpracę, opinie, propozycje oraz wnioski związane  
z rozwijaniem naszego portalu. 
 
 

 


